公   告
                    新北五更小人字第 1140000630號

主旨：新北市五股區更寮國民小學 114學年度第 3次代理代課教師甄選錄取名單及續

辦第 4次甄選公告。

公告事項：

一、 第 3次甄選錄取名單(正取)：

1. 普通班代理教師：李 O芸、林 O逸、林 O汝

2. 普通班代理教師(代理嬰留職停)：李 O翰

3. 一般代理教師(兼組長)：洪 O茹、陳 O民

4. 體育代理教師(兼組長)：盧 O平

5. 午餐秘書：林 O玉

     二、正取人員報到: 正取者請於114年7月1日上午8時30分攜帶身分證、印章、

         郵局存摺至本校辦理簽約報到。

     三、第 4次甄選缺額如下

甄選類別 甄選名額 備取 備 註

國小自然代理教師 正取 1 名 若干

國小特殊教育身心障礙類

代理教師 正取1名 若干  代理育嬰留職停薪缺一學期

體育鐘點教師 正取 1名 若干

英語鐘點教師 正取 1名 若干

     校 長     賴   玉   粉

中  華  民  國  114年 6 月 30日